
devlet:  Yemen (ve oradaki kadınlar)
yaklaşık 15 milyon kadın

Takiye çok sevimli bir genç kızdır, aşağı yukarı 14 yaşındadır. Bu gencecik yaşta küçük bir 
kızı var, ama onunla evde oturmıyor, daha sekiz kadınla birlikte tek bir odada yaşıyor – 
bir mahpusta. Bir gece ablasının kocası onu ziyan etmişti. Ona ayıp geldiği için kimseye 
bu meseleyi anlatmadı. Gebe kaldığını da anlayamadı. Birkaç ay sonra ailesi onu bir 
kardeşkızanıyla evlendirdi; o da kendisini zşyan eden ve şimdi doğacak olan bebeğin 
babasının kardeşi idi. Dört ay sonra çocuğu doğurunca, bütün mesele ortaya çıktı. 
Kendisi de, bebeğin babası da mahpusa atıldı. Şimdi bir senedir anne babasından, ne 
akrabalarının herhangi birisinden haber alamıyor. Cezasının bitmesine az kaldı, ondan 
sonra gene evine dönebilir. O günü hem sevinçle, hem de korkuyla bekliyor. Anası, 
babası, kocası hem de bütün köy onu kabul edecekler mi?

Ziyan edilip de gebe kalan kızların sık sık şöyle bir olay da başına geliyor: ondan doğan 
bebeği alıp başkalarına veriyorlar. Sonra kızı, artık sözde lekelendiği için, hiç düğün 
yapmadan fukara birisiyle evlendiriyorlar. Birçok delikanlı bu metodla korkunç düğün 
masraflarından kurtulmaya bakıyorlar. Takiye’nin de en büyük korkusu şu ki, onun kızını 
kendisinden almasınlar, çünkü onu çok seviyor.

Kadın bir kere mahpusa düşsün, artık hayat boyunca bütün cinsi için büyük utançtır. 
Onlara miras yok, kimi kere öldürülürler bile, yeter ki lekenen namus temizlensin. 
Mahpusların durumu da yerden yere değişiyor. Kimileri temizdir, mahpusçulara yeterince 
yemek veriliyor, kimileri öyle değildir. Mahpusçular sık sık tek bir büyük odayı paylaşmak 
zorundalar. Akıl hastaları ve delileri de mahpusçuların yanına tıkarlar. Kadınların çoğu 
okuma yazmayı bilmeyen köylülerdir. Ailelerinin paraları yok, sözü de geçmiyor. Bütün 
devlet sistemi çürüktür ve rüşvet verilmeden hiç bir işini göremezsin. O yüzden, 
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ailelerinden destek görmeyen kadınlar sık sık senelerce mahpusta kalırlar, hiç bir suç 
işlememiş olsalar bile.

Yemen’de kadınlar bütün kara çarşaflarla örtünüyorlar. Onların bütün hayatı erkekleri 
tarafından kontrol ediliyor, kadının hakkı yok, herhangi bir konuda karar versin. Babası, 
kardeşi ya da kocası anlayışlı biri ise, kadının hayatı mutlu geçiyor, belki üniversitede 
okumasına ya da işe gitmesine bile izin veriliyor. Ama kocası kötü huylu birisi ise, 
kadınların hayatı korkunçlu rüyaya dönüyor.

Yemen, Arabistan yarımadasının güneybatı ucunda bulunuyor. Oradaki 20 milyon kişilik 
halk, bugüne kadar kocaman cinsler halinde yaşıyor ve çok dar görüşlü düşünüyorlar. 
Müslüman olmakla gurur duyuyorlar. Modern teknolojiyi kullandıkları halde, katı bir 
islamiyeti yaşamaya devam etmeye çalışırlar. Satelit antenaları ve cep telefonları her 
yerde mantar gibi yayılıyor. Ama aynı zamanda insanların büyük çoğunluğu hala susuz ve 
elektriksiz köyler ve kasabalarda yaşıyor. Bütün Arabistan’da Yemen tek olarak 
demokratik devlettir. Ama düşünce ve konuşma serbestliği, hele hele din serbestliği gene
de yoktur.

Aşağı yukarı 40 seneden beri Yemen’in çeşitli yerlerinde İsa Mesih’in müjdesi yayılıyor. 
Yemen halkı yabancılara karşı saygılı ve misafir seven bir halktır, ama bugüne kadar çok 
az kişi İsa’nın iyi haberine kulak asıp imana gelmiştir. Müjdeyi açık bir biçimde yaymak 
yasaktır ama arkadaşlar arasında sözle ve de radyo yoluyla Allahın sözü yayılıyor.

DUA KONULARI:

 Orada Rab için işleyenler, arkadaşıklar kurmak ve Rabbe şahitlik yapmak için yeni 
yollar bulsunlar.

 İmanlılar topluluklar içinde topansınlar. Polis her tarafta kendi casuslarını 
yerleştiriyorlar. İmanlılar da sokuculardan korkmasınlar.

 Rab, çeşitli yollardan insanlara konuşsun.

 Mahpusta haksızlıkla eziyet gören kadınlar için dua edelim.
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